
EN

PL
UK

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony, na sprzedaż część nieruchomości gruntowej Gminy Starachowice, położonej
w Starachowicach przy ul. Leśnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice obrębu 0005 jako
działki numer 1/10 i 4/138 o łącznej powierzchni 0,3409 ha, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą
nr KI1H/00032079/0.

Cena wywoławcza brutto do pierwszego przetargu wynosi 2 337 000,00 zł.

Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, w sali 130, dnia 09.09.2025 r., o godz. 11.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie: 240 000,00 zł.

Wadium przetargowe należy wnieść najpóźniej do dnia 02.09.2025 r., przelewem bankowym środków pieniężnych na konto Gminy Starachowice nr: 10 1090 2590
0000 0001 4860 2944 Santander Bank Polska.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Zarządzeniem nr 355/2025 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 03.07.2025 r. w sprawie ogłoszenia
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej
w Starachowicach przy ul. Leśnej - kliknij treść zarządzenia

Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w Referacie Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Starachowicach, pokój 104, tel.
41 322 11 06 od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

 PREZYDENT MIASTA

STARACHOWICE
/-/

Marek Materek

Wróć

Więcej aktualności

July 4, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w
Starachowicach (dz. nr 1/10 i 4/138)

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 27, 2025

Ogłoszenie drugiego przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości gruntowej.



Więcej artykułów

Ogłoszenie drugiego przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości gruntowej.

Ogłoszenie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Starachowicach przy ul. Jabłoniowej.

Więcej...

June 17, 2025

Ogłoszenie II przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Starachowicach przy ul. Wrzosowej.

Ogłoszenie II przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Starachowicach przy ul. Wrzosowej.

Więcej...

June 17, 2025

Ogłoszenie II przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Starachowicach przy ul. Podgórze 107.

Ogłoszenie II przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Starachowicach przy ul. Podgórze 107.

Więcej...

June 13, 2025

Ogłoszenie czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Starachowicach przy ul. Myśliwskiej.

Ogłoszenie czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Starachowicach przy ul. Myśliwskiej.

Więcej...


